



TECHNISCHE FICHE

NOTEN-ROZIJNENBROODGV (ook lactose, ei- en melkeiwit vrij)	
GEWICHT	Ong 400 gr -
BEWARING	Diepgevroren product, te bewaren op -18°C. Na ontdooien niet terug invriezen.
HOUDBAARHEIDSDATUM	9 maanden na productiedatum
INGREDIËNTEN	Maiszetmeel, water, rozijnen, WALNOTEN, gist, lijnzaad, zonnebloempitten, SOJA-eiwit concentraat, verdikkingsmiddelen (E415, E464, E412), rijstebloem, suiker, psyllium, gedroogd desem (rijstebloem, startercultuur), zout, inuline, dextrose, caramel, geroosterde linzen gemalen, gistextract, maltodextrine, zuurteregelaar (E262), enzymen
ALLERGENEN	Soja, noten